Portaria da Direção-Geral do Câmpus Jaraguá do Sul N° 3, de 1 de fevereiro de 2024

O DIRETOR DO CÂMPUS JARAGUÁ DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 2/2024 - CGP-JAR;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo para
contratação de professores por tempo determinado, conforme dispõe o Edital 1/2024, para as áreas
listadas abaixo:

- Banca Examinadora para vaga Professor Substituto área Biologia – Câmpus: Jaraguá do Sul –
Centro:
KÉLY CRISTINA ZIMMERMANN - Coordenadora
LUIS OTAVIO MENDES
MARCUS VINICIUS VIEIRA
- Banca Examinadora para vaga Professor Substituto área Geografia – Câmpus: Jaraguá do Sul –
Centro:
JOSÉ ROBERTO MACHADO - Coordenador
GIOVANI PAKUSZEWSKI
ANTONIO CESAR RODRIGUES CAIRES
- Banca Examinadora para vaga Professor Substituto área História – Câmpus: Jaraguá do Sul –
Centro:
JEAN RAPHAEL ZIMMERMANN HOULLOU - Coordenador
MARIANADE FATIMAGUERINO
FERNANDAAMBROSIO TESTA

Art. 2º A carga horária total de trabalho é de 20 (vinte) horas, com vigência para o período do
processo seletivo simplificado.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JOSE ROBERTO MACHADO
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC -
https://sipac.ifsc.edu.br/public

i Fl   Ci – ii
Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010
F   | wwwi | CNP